
 
 

UCHWAŁA NR LXII/345/23 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LXI/340/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sieciechów na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXI/340/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sieciechów na 2023 rok” w Rozdziale III Realizacja zadań zapis: 

„Realizacja zadań określonych w rozdziale II programu zgodnie z art. 11a ust. 5 ww. ustawy jest 
finansowana z budżetu Gminy Sieciechów. Kwota przeznaczona na ten cel – 20.000,00 zł określona jest 
w budżecie Gminy Sieciechów. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia 
usług i dostaw, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.). 

Kwota przeznaczona jest na: 

1. odłowienie 10 sztuk bezdomnych psów, oraz sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku – 
13.000 zł, 

2. sterylizację i kastrację 15 sztuk psów – 1.500 zł, 

3. sterylizację i kastrację 15 sztuk kotów – 1.500 zł, 

4. opieka nad wolno żyjącymi kotami – 1.000 zł, 

5. adopcja oraz usypianie ślepych miotów – 1.000 zł, 

6. opieka nad zwierzętami gospodarskimi oraz zwierzętami uczestniczącymi w zdarzeniach 
drogowych – 2.000 zł.”. 

otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zadań określonych w rozdziale II programu zgodnie z art. 11a ust. 5 ww. ustawy jest 
finansowana z budżetu Gminy Sieciechów. Kwota przeznaczona na ten cel – 22.000,00 zł określona jest 
w budżecie Gminy Sieciechów. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia 
usług i dostaw, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5352



Kwota przeznaczona jest na: 

1. odłowienie 5 sztuk bezdomnych psów, oraz sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku – 
10.000 zł, 

2. roczna rezerwacja kojca w schronisku - 6.150 zł, 

3. sterylizację i kastrację 30 sztuk psów lub kotów właścicielskich – 3.000 zł, 

4. opieka nad wolno żyjącymi kotami – 1.000 zł, 

5. adopcja oraz usypianie ślepych miotów – 850 zł, 

6. opieka nad zwierzętami gospodarskimi oraz zwierzętami uczestniczącymi w zdarzeniach 
drogowych – 1.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Potyra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5352


	Uchwała

		2023-05-04T09:58:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




